Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24.10.2019
	№ 5762

О внесении изменений в минимальные размеры окладов,

утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор
от 18.05.2015 № 2306
В целях приведения в соответствии с действующем законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в Минимальные размеры окладов (минимальные размеры должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих в зависимости от квалификационного уровня, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.05.2015 № 2306 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа г. Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 14.12.2015 N 6353, от 31.10.2016 N 5058, от 01.02.2017 N 472, от 20.02.2017 N 826, от 05.05.2017 N 2344, от 30.06.2017 N 3612, от 03.10.2017 N 5665, от 20.10.2017 N 6070, от 30.01.2018 N 446, от 20.02.2018 N 1001, от 29.05.2018  06.11.2018 N 6324,N 3054, от
от 29.12.2018 N 7691, от 24.09.2019 N 5172, от 17.10.2019 N 5695 ), дополнив раздел Должности, не включенные в ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"» строкой следующего содержания:
«
	4
	ведущий специалист по контролю за деятельностью муниципальных образовательных учреждений
	1,8
	8 701

»
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 8 октября 2019 года.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
Исп. Большакова О.В..
2-26-60